1580, 11 giugno.

In nomine domini amen. Anno ejusdem domini millesimo
quingentesimo octuagesimo et die undecima mensis junii. Actum
stroppi videlicet in palatio regio ejusdem loci in quo solitum est
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congregari consiium hominom locorum et universitatis totins
vallis macre Congregato ibidem dicto comsilio de mandato co-
mendabilis marchioti abelli consullis et judicis ordinarii dicti
loci stroppi. Et ad instantiam infrascriptorum sindicorum et
agentium pro ipsa valle macra. In qno quidem consilio aderant
memorsatus dominas consul nec non nobiles et egregii Ludovicus
Viviani sindicus pro communitate accelii Jacobas Jartosius no-
tarius pro comunitate uxolii Jo. Ladovicus Alinei interveniens pro
comunitate Pratii Anthonius Agnexii sindicus pro comuanitate sancti
Michaelis Anthonius borgeti missas pro comunilate marmoris inter-
veniens etiam pro comunitate canoxiarum anthonius tarditti sin-
dicus pro comunitate elve franciscus gulielmi sindicus pro comu-
nitate stroppi una cum johanne Jalva notario ejusdem loci
Johannes de nimo pro comunitate alme Bernardus cloti sindicus
et jofredus girardi intervenientes pro comunitate cellaram et
anthonius abelli notarius missus pro comunitate Lotulli interve-
niens etiam pro comunilate payerarum facientes et represen-
tantes tottum generalle consilium hominum locorum et univer-
sitatis jamdicte vallis mucre omnes unanimes el bene concordes
nemineque illorum discrepante ad infrascripta peragendum. Et
joter cetera proposita in ipso generalli consilio tam pro interve-
niendo in generalli congregalione pairie marchionatus prout fuit
ipsis mobilibus agentibus inthimatum per magnificos dominos
electos et secretarium dicte patrie quam pro deffensione asserte
gabelle sallis et assignatione facta ipsis agentibus pro dicta valle
in personam nobilis Ludovici Viviani et Sebastiani Verneili quam
etiam pro aliis agibillibus dicte vallis necessariis et quomodolibet
opportunis. Ellegerunt et deputaverant in ambassialores procu-
ratores et negotiatores dicte totius vallis videlicet nobilem Ludo-
vicum Viviani Anthonium Agnexii et Sebastianum Vernetti et me
subseriptum notarium accessuros nomine dicte vallis Salutiis cam
omnimoda potestate comparendi et sese presentandi coram quibus
fuerit expediens pro premissis deffensionibus et agibillibus dicte
vallis reparandis omniaque jura franchisias consuetadines privi-
legia ordinatiunes et alias quascumque scripturas ad opus ejusdem
vallis remostrandi et producendi illorumque omnium observan-
tiam implorandi ac omnia alia faciendi dicendi procurandi defen-
dendi negotiandi et proponendi prout fuerit expediens et casus
exigerit. Nominando ulterius in et pro ellecto pertinente in ipsa
valle pro anno sequente videlicet ipsos nobiles Vernetum, Vi-
viani et Agnexium seu alterum eorum prout melius videbitur et
placebit magnificis dominis agentibus pro predicta patria mar-